SPIS TREŚCI
PRZEWODY PNEUMATYCZNE
SPRĘŻARKI ŚRUBOWE 2
Atlas Copco GX 2
Atlas Copco GA 3
Abac Genesis 4
Abac Spinn 5
SPRĘŻARKI TŁOKOWE 6

Moc silnika Poziom
hałasu Wyposażenie Dostępne
wersje
Sprężarka Abac Genesis 5,5 SP-GENESIS5 8-15 bar 690 l/min 5,5 kW 64 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 270 l
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis 7,5 SP-GENESIS7 8-15 bar 1040 l/min 7,5 kW 66 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 270 l
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis 11 SP-GENESIS11 8-15 bar 1400 l/min 11 kW 69 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 270 l
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis 15/51 SP-GENESIS1551 8-15 bar 1720 l/min 15 kW 70 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 270 l
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis 15/69 SP-GENESIS1569 8-15 bar 1930 l/min 15 kW 66 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 270 l
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis 18.5 SP-GENESIS18 8-15 bar 2500 l/min 18,5 kW 68 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis 22 SP-GENESIS22 8-15 bar 2950 l/min 22 kW 69 dB
Osuszacz ziębniczy
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis I 11 SP-GENESIS.I11 6-13 bar 440-1650 l/min 11 kW 62-66 dB
Osuszacz ziębniczy
Falownik, zmienne obroty
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 270 l
zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Genesis I 22 SP-GENESIS.I22 6-13 bar 920-3320 l/min 22 kW 60-69 dB
Osuszacz ziębniczy
Falownik, zmienne obroty
Zestaw filtrów sprężonego powietrza
Sterownik mikroprocesorowy MC2
zbiornik 500 l
SPRĘŻARKI ŚRUBOWE
SPRĘŻARKI ŚRUBOWE ABAC SPINN
Nazwa Model Ciśnienie
robocze
Wydajność
sprężarki
dla 10 bar
Moc silnika Poziom
hałasu
Dostępne
wersje
Sprężarka Abac Spinn 5,5 SP-SPINN5 8-10 bar 700 l/min 5,5 kW 64 dB + zbiornik 270 l
+ zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Spinn 7,5 SP-SPINN7 8-10 bar 1040 l/min 7,5 kW 66 dB + zbiornik 270 l
+ zbiornik 500 l
Sprężarka Abac Spinn 11 SP-SPINN11 8-10 bar 1400 l/min 11 kW 69 dB + zbiornik 270 l
+ zbiornik 500 l
SPRĘŻARKI ŚRUBOWE ABAC SPINN
Nazwa Model Ciśnienie
robocze
Wydajność
sprężarki
dla 10 bar
Moc silnika Poziom
hałasu
Dostępne
wersje
Sprężarka Abac Formula 5,5 SP-FORMULA5 8-15 bar 690 l/min 5,5 kW 64 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 7,5 SP-FORMULA7 8-15 bar 1040 l/min 7,5 kW 66 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 11 SP-FORMULA11 8-15 bar 1400 l/min 11 kW 69 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 15/51 SP-FORMULA1551 8-15 bar 1720 l/min 15 kW 70 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 15/69 SP-FORMULA1569 8-15 bar 1930 l/min 15 kW 66 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 18.5 SP-FORMULA18 8-15 bar 2500 l/min 18,5 kW 68 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 22 SP-FORMULA22 8-15 bar 2950 l/min 22 kW 69 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 30 SP-FORMULA30 8-13 bar 4350 l/min 30 kW 72 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 37 SP-FORMULA37 8-13 bar 5500 l/min 37 kW 72 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 45 SP-FORMULA45 8-13 bar 7000 l/min 45 kW 73 dB Podstawowa
+ osuszacz
Sprężarka Abac Formula 55 SP-FORMULA55 8-13 bar 8500 l/min 55 kW 72 dB Podstawowa
+ osuszacz
SPRĘŻARKI TŁOKOWE
SPRĘŻARKI TŁOKOWE ABAC SERII BLUE LINE
Zalety serii Blue Line

min.
Ciśnienie
[bar]
Silnik
[kW]
Napięcie
[V]
Ilość
cylindrów
Ilość
stopni
Poziom ha-
łasu [ dB]
bezolejowe
SP190/8/6 6 F1190 230 2850 8 1,1 230 1 1 83
SP200/8/24 24 F1200 230 2850 8 1,1 230 1 1 83
SP200/8/50 50 F1200 230 2850 8 1,1 230 1 1 83
olejowe
SP250/10/50 50 B2800 254 1120 10 1,5 230 2 1 68
SP260/8/50 50 75A 260 2850 8 1,8 230 1 1 83
SP350/10/100 100 B2800B 320 1450 10 2,2 400 2 1 73
SP400/10/24 24 NV34 350 1450 10 2,2 230 2 1 76
SP420/10/150 150 B3800 476 1380 10 3 400 2 1 74
SP500/11/200 200 B4900 514 1080 11 3 400 2 2 72